DOMOPLAN
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Budova
Patro
Orientace

1 Obyvaci pokoj + kk
2 Predsin
3 Koupelna
4 LoZnice
5 Komora
Plocha stavebnich konstrukci
Podlahova plocha bytu
6 Lodzie
Celkova prodejni plocha

Povinny priplatek
Povinny priplatek
Energeticka tfida budovy

SZ

24,3 m?
4,4 m?
3,1m?

13,3 m?
1,8 m?
3,0 m?

49,9 m?
4,1 m?

54,0 m?

Parkovaci stani
Sklepni box
B (Usporna)

Upozornénf: tento list neni podrobnym stavebnim vykresem. Uvedené (daje a ilustrace maji pouze neza

na zmény. Aktualni a zadvazné Udaje jsou na vyzadani k dispozici v obchodnich mistech spolecnosti. Vyobrazené zafizeni

dodavky. Zplsob vypoctu podlahové plochy bytu v jednotce se fidi dle zakona ¢. 89/2012, podlahovéa plocha bytu ve smyslt
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zny informativni charakter a spolecnost DOMOPLAN si vyhrazuje pravo
v planech bytd (kuchynska linka, nédbytek) nenf soucasti
1 nafizeni vlady ¢.: 366/2013 sb.
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